Piugationis et declinatio. His notabilibus sic suntibus est.

Cōclusio responsalis. Tantū tres sunt

Piugationes in verbo specificē et formā distīncte ad seūnicem irreducibiles. et hoc capiendo tertia piugatio cōiter ut cōhendit sub se quartā. **Dico** nō tater capiendo tertia piugatio cōiter ut cōhendit sub se quartā. q̄ capiendo ter tia piugatio cōiter ut dictum est in notabili quarto et vltimo.

Af pamo. plures sunt piugationes in verbo q̄ tres igit̄ phatur. sicut se h̄z declinatio in noī sic piugatio in verbo. sed declinatio in noī est quintū plex. ergo etiā piugatio in verbo deb̄ esse quītuplex. Adior p̄z. ex quenīc̄ti si illud. sicut em̄ noī declinant̄ de casu in casum. sic verba declinant̄ de p̄sona in p̄sonā. de numero in numerū. Adior p̄z ex his q̄ dicta sunt in noī. **Dico** vñ argūtū p̄cludit q̄ sicut se h̄z declinatio in noī sic piugatio in v̄bo. quo ad aliquid nō aut̄ quo ad oīa. Ad hoc h̄z se silt̄. q̄ sicut noī declinant̄ per diuersos casus sic verba piugant̄ q̄ diuersa tpa p̄sonas et modos. Sed quo ad numerū de clinationum et piugationum non est simile.

Af Scdo. ples sunt piugationes in verbo q̄ tres phat̄. oīs latinitas ortum h̄z a grecis. sed greci h̄z decē piugationes igit̄ et latini. Adior est p̄sciani i primo maioris. in p̄mio. Minor est euīdē p̄sciani. viii. maioris. vbi oīs dit q̄ greci h̄z piugationes decē. **Dico** vñ argūtū p̄cluderet si greci et latini eo dem̄ mō distingueret̄ declinatōes. latini em̄ distinguit̄ declinatōes penes vocales. greci vero penes consonantes.

Af Tertio. quinq̄ sunt piugationes in verbo phat̄. multiplicata causa multisplicatur effect̄. sed vocales que sunt causa distinctōnum in piugationib⁹ sunt quinq̄. q̄ etiā piugationes in verbo sunt quinq̄. Adior est nota. q̄ causa et effect̄ dicunt̄ relative modo posito vñ relatiōnē ponit̄ et aliud ut dī in p̄dicamentis. Adior est nota. **Dico** verum argūtū p̄cluderet. si distinctō piugationū capere penes omnes vocales sed capiē tñ p̄s quatuor. non optet ergo tot̄ esse piugationes in verbo q̄ sunt vocales.

Af Quarto. quatuor sunt piugationes in verbo phatur ante Alexandri. Res mīgh. silt̄ p̄sciani. viii. maioris. **Dico** verū argūtū p̄cludit q̄ quatuor sunt piugationes in verbo capiendo diuinationem tertiam proprie. donatus autem cepit cōmuniceret ut comprehendit sub se quartam.

Af Quinto. aliquod est verū q̄ null⁹ est piugatio phatur. de isto verbo sum. p̄z examinat̄ tertii et declaratiōnē donati sum quā sub nulla p̄t̄ otineri piugatio. **Dico** q̄ līa et declaratiōnē donati intelligit de verbis pfectis et nō defectiis et regulariter piugatis. mō sum est verbum irregulare.